MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.400                                                             Conde, 08 de maio de 2024.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.400                                                                                                                                                                                                                          MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 245/2024                                      CONDE, 08 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar CÁSSIO DOS SANTOS NEVES do cargo de GERENTE

DE COMUNICAÇÃO POPULAR, simbologia CAGE-2, com lotação na
Secretaria Municipal de Comunicação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 246/2024                                      CONDE, 08 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar FRANCISCO ANTONIO DE MORAIS do cargo de

ASSESSOR OPERACIONAL I, simbologia CASE-1, com lotação na Secretaria
Municipal de Comunicação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 247/2024                                      CONDE, 08 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar MARCOS SOARES DOS SANTOS do cargo de

AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS, simbologia CAAS-5, com lotação na
Secretaria Municipal de Indústria e Comércio.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 248/2024                                      CONDE, 08 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar ANTONIO JOSÉ NEVE do cargo de GERENTE DE

DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, simbologia CAGE-2, com lotação na
Secretaria Municipal de Indústria e Comércio.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 249/2024                                      CONDE, 08 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE SOUZA do cargo de

GERENTE DE DESENVOLVIMENTO DO COMÉRCIO, simbologia CAGE-2, com
lotação na Secretaria Municipal de Indústria e Comércio.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde